このたび、駒岡上町会様、駒岡中町会様、駒岡下町会様から消防団活動の拠点となる器

具置場を整備するための土地をご寄附いただきました。

このご厚意に対して、山中 竹春 横浜市長から感謝状を贈呈します。

令和５年４月 11日（火）11時 00分～11時 15分

市庁舎８階 市長応接室

（横浜市中区本町６丁目 50番地の 10）

駒岡上町会 会長 横須賀 雅雄(よこすか まさお)様

駒岡中町会 会長 小塚 邦夫(こづか くにお)様

駒岡下町会 会長 大塚 祥司(おおつか しょうじ)様

横浜市 市長 山中 竹春(やまなか たけはる)

 取材をご希望の方は、前日の 10日（月）17時 15分までに、下記お問合せ先にご連絡を

いただきますようお願いします。

お問合せ先

消防局消防団課長  三村 英明   Tel : 045-334-6521

２ 場 所

令 和 ５ 年 ４ 月 ７ 日
消 防 局 消 防 団 課

横 浜 市 記 者 発 表 資 料

消防団器具置場整備のための土地を

ご寄附いただきました
～横浜市長から感謝状を贈呈～

３ 出席者

４ 取材について

１ 日 時

■土地の寄附受納について
駒岡上町会様、駒岡中町会様、駒岡下町会様の三町会合同で消防団器具置場建設

用地の寄附の申し出があり、横浜市鶴見区駒岡三丁目 1007 番地３の土地 100.19 ㎡

を、ご寄附いただきました。
ご寄附いただいた土地については、今後、鶴見消防団第七分団第３班器具置場と

して活用します。

【消防団器具置場のイメージ】

駒

岡

小

学

校

横浜市鶴見区駒岡三丁目 1007番地３